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Styrelsen för Millesviks Viltvårdsområdesförening 
för delning till medlemmar i föreningen

Postadress: Länsstyrelsen Värmland, 651 86 KARLSTAD    Besöksadress: Våxnäsgatan 5
Telefon: 010-224 70 00 (växel)    Fax: 010-224 71 10    E-post: varmland@lansstyrelsen.se

www.lansstyrelsen.se/varmland

Elektronisk delgivning
Prövning av upphörande av Millesviks viltvårdsområde 
och upplösning av Millesviks viltvårdsområdes-
förening

Beslut
Länsstyrelsen beslutar att prövningen inte föranleder någon åtgärd.

Beskrivning av ärendet
Inför ordinarie årsstämma/årsmöte har tre markägare inom Millesviks VVO, 
med markinnehav som utgör 20,2 procent av viltvårdsområdets areal, 
”begärt upplösen av viltvårdsområde”. Någon närmare motivering har inte 
lämnats.  
Begäran har tagits upp som en övrig fråga på årsstämman/årsmötet den 24 
augusti 2020 och i protokollet har noterats att styrelsen ska skicka begäran 
till länsstyrelsen. Att frågan har lyfts har också fått till följd att den utlysta 
frågan om att ingå i det nya Södra Näsets ÄSO inte behandlats på stämman. 
I överlämnandeskrivelsen till länsstyrelsen anger föreningens ordförande och 
sekreterare att det efter stämman inkommit en skrivelse från ytterligare en 
fastighetsägare som stödjer begäran om upplösning. Den ursprungliga 
begäran och den tillkommande har överlämnats till länsstyrelsen tillsammans 
med stadgar, protokoll och övrigt underlag i ärendet. 

Motivering till beslutet
Länsstyrelsen kan under vissa förutsättningar besluta att ett viltvårdsområde 
ska upphöra och viltvårdsområdesföreningen upplösas. Detta framgår av    
34 § lagen (2000:592) om viltvårdsområden. 
I det aktuella fallet har fastighetsägare som äger mer än en femtedel av 
viltvårdsområdets areal uttalat sig för en upplösning på föreningsstämma. 
(jmf 34 § 1. nämnda lag)
Lagstiftaren anger att länsstyrelsen kan besluta om upphörande och upp-
lösning, inte att länsstyrelsen ska meddela ett sådant beslut. I ärendet har inte 
framkommit några skäl till grunden för begäran. Antalet fastighetsägare och 
Andelen av viltvårdsområdets areal som dessa företräder är inte heller 
mycket omfattande även om lagkriteriet om minst en femtedel är uppfyllt. 
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Länsstyrelsen anser att det i förevarande fall inte finns skäl att besluta att 
Millesviks viltvårdsområde ska upphöra och Millesviks viltvårdsförening 
upplösas. Prövningen föranleder därmed inte någon åtgärd.

Information
Beslutet kan överklagas
Se bilaga med överklagandehänvisning.
De som medverkat i beslutet
Beslutet har fattats av länsassessor Gith Nilsson med länsjurist Ulrika 
Forsman som föredragande.
Så här hanterar länsstyrelsen personuppgifter
Information finns på www.lansstyrelsen.se/dataskydd.

http://www.lansstyrelsen.se/dataskydd
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Bilaga 1
Överklagandehänvisning förvaltningsrätten

Du kan överklaga beslutet
Om du inte är nöjd med länsstyrelsens beslut, kan du skriftligen överklaga beslutet hos 
förvaltningsrätten.
Hur överklagar jag beslutet?

Länsstyrelsen måste pröva att överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det skickas vidare 
tillsammans med handlingarna i ärendet. Därför ska du lämna eller skicka din skriftliga 
överklagan till Länsstyrelsen Värmland antingen via e-post; varmland@lansstyrelsen.se, eller 
med post; Länsstyrelsen Värmland, 651 86 Karlstad.
Tiden för överklagande

Ditt överklagande måste ha kommit in till länsstyrelsen inom tre veckor från den dag du fick del 
av beslutet. Om det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ditt överklagande kan du 
be att få ytterligare tid till att utveckla dina synpunkter och skälen till att du överklagar. Sedan är 
det förvaltningsrätten som beslutar om tiden kan förlängas. 
Parter som företräder det allmänna ska ha kommit in med sitt överklagande inom tre veckor från 
den dag då beslutet meddelades.
Ditt överklagande ska innehålla

 vilket beslut som du överklagar, beslutets datum och diarienummer,
 hur du vill att beslutet ska ändras, samt
 varför du anser att länsstyrelsens beslut är felaktigt.

Skriv också följande uppgifter, om du inte tidigare lämnat dem:
 person- eller organisationsnummer,
 telefonnummer där du kan nås dagtid (med undantag för nummer som avser ett hemligt 

mobilabonnemang som behöver uppges endast om rätten begär det),
 e-postadress, och
 annat som har betydelse för att domstolen ska kunna nå dig.

Om du har handlingar som du anser stödjer din överklagan så bör du bifoga kopior på dessa. 
Kontakta länsstyrelsen i förväg om du behöver bifoga filer som är större än 15 MB via e-post.
Ombud

Om du anlitar ett ombud som sköter överklagandet åt dig ska ombudet underteckna skrivelsen, 
bifoga en fullmakt i original från dig samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer.
Behöver du veta mer?

Har du ytterligare frågor kan du kontakta länsstyrelsen via e-post, varmland@lansstyrelsen.se, 
eller via växeltelefonnummer 010-224 70 00. Ange diarienummer 10706-2020.
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